ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giải quyết chế độ trợ cấp một lần đối với thanh niên xung phong

đã hoàn thành nhiệm vụ trong kháng chiến (đợt 46)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg ngày 27/7/2011 của Thủ tướng
Chính phủ Quy định về chế độ đối với thanh niên xung phong đã hoàn thành
nhiệm vụ trong kháng chiến;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 08/2012/TTLT-BLĐTBXH-BNV-BTC ngày
16/4/2012 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Nội vụ và Bộ Tài chính
hướng dẫn thực hiện chế độ trợ cấp đối với thanh niên xung phong đã hoàn
thành nhiệm vụ trong kháng chiến theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg ngày
27/7/2011 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 720/BNV-CTTN ngày 01/3/2013 của Bộ Nội vụ về
việc giải quyết chế độ đối với thanh niên xung phong tập trung đã hoàn thành
nhiệm vụ trong kháng chiến;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 2763/TTr-SNV ngày
10/11/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giải quyết chế độ trợ cấp một lần cho 02 trường hợp là thanh niên
xung phong đã hoàn thành nhiệm vụ trở về địa phương, cụ thể như sau:

1. Bà  Hoàng Thị Thắng, sinh năm: 1956, nguyên quán: xã Minh Sơn,
huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa, thường trú: xã Tiến Hưng, thành phố Đồng
Xoài, tỉnh Bình Phước, với số tiền: 2.500.000 đồng (Hai triệu năm trăm ngàn
đồng).

2. Ông Hoàng Sỹ Tưởng, sinh năm: 1950, nguyên quán: xã Song Giang,
huyện Gia Bình, tỉnh Bắc Ninh, thường trú: xã Minh Long, huyện Chơn Thành,
tỉnh Bình Phước, với số tiền: 2.500.000 đồng (Hai triệu năm trăm ngàn đồng).

Điều 2.  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có trách nhiệm trình Bộ
Lao động - Thương binh và Xã hội bổ sung dự toán chi chế độ trợ cấp một lần
và tổ chức thực hiện việc chi trả theo quy định.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc: Sở Nội vụ, Sở Lao động
- Thương binh và Xã hội, Sở Tài chính; Chủ tịch UBND thành phố Đồng Xoài,
Chủ tịch UBND huyện Chơn Thành; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan
và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ (03 bản);
- LĐVP;
- Lưu: VT, (N21).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T11:02:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Sâm<levansam.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-17T18:55:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-18T08:37:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-18T08:37:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-18T08:37:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-18T08:38:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-18T08:38:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!